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
estrada de terra; Para mais in-
formações entrar em contato no
Cel: (35) 99912-3001 e falar
com Wagner.

• ALUGO SALÃO PARA FESTAS
EM GERAL: (Vale do Paraíso
Festas). Valor da diária é RR$
350,00. O salão fica localizado
à Rua Alferes Patrício, 695 (Pa-
vimento Inferior) - Centro em
São Sebastião do Paraíso - MG.
Ele já possui mesas e cadei-
ras para 80 pessoas, freezer,
geladeira, fogão industrial e
churrasqueira. Para mais infor-
mações entrar em contato no
Cel: (35) 99912-3001 e falar
com Wagner.

• APARTAMENTO EM RIBEIRÃO:
Vende-se apartamento refor-
mado e mobiliado em Ribeirão
Preto, na rua Bernardino de
Campos. Ótima localização,
próximo a mercado, feira, far-
mácia, restaurante e shopping.
Área de 87 metros quadrados
úteis, contendo dois quartos,
dois banheiros, sala e cozinha
grande, rico em armários, ga-
ragem. Tratar com a proprietá-
ria pelo tel. 16 99992-5410.

• UM TERRENO URBANO LOTE
08 QUADRA 10 NO EMPREENDI-

IMÓVEISIMÓVEIS

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 whats, 9-9825-5212 whats 9-8863-5553 (VIVO).

ATENÇÃO!!!!
TERRENOS NO JD. EUROPA A

PARTIR DE R$ 50 MIL, COM 250M2.
CASAS PARA LOCAÇÃO:

Verona R$ 1.350,00 - Cód.: 2953
4 DORMITÓRIOS, SENDO 01 SUÍTE COM CLOSET, 01 ARMÁRIO, BA-
NHEIRO SOCIAL, SALA,COPA COZINHA, ÁREA DE LAVANDERIA /CHUR-
RASCO, GARAGEM 02 CARROS.

Jd. Dona Augusta R$ 3.850,00 - Cód.: 2992
IMÓVEL DE ALTO PADRÃO COM: 4 DORMITÓRIOS, SENDO 03 SUÍ-
TES, DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, 01 LAVABO, SALA 02 AMBIEN-
TES, SALA DE TV, COPA, COZINHA COM MÓVEIS PLANEJADOS, JAR-
DIM DE INVERNO, LAVANDERIA, BANH SOCIAL, ÁREA GOURMET,
QUINTAL GRAMADO, GARAGEM 03 CARROS, CANIL, CERCA ELÉTRI-
CA, VÍDEO CÂMERA, ALARME, PORTÃO ELÉTRICO.

Rosentina R$ 750,00 - Cód.: 2980
3 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL,   ÁREA DE SERVIÇO , QUINTAL,
ENTRADA PARA CARRO.

Jd. Morada do Sol R$ 2.000,00 - Cód.: 2471
CASA  TODA REFORMADA, COM ACABAMENTO DE BOM GOSTO E
REQUINTE. 4 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO E JARDIM
DE INVERNO,  BANH SOCIAL,  SALA DE ESTAR,  SALA DE  JANTAR,
COZ COM ARMÁRIOS, ÁREA GOURMET COM ARMÁRIOS CO COOK
TOP E CHURRASQUEIRA, WC, GARAGEM 02 CARROS COBERTA E 02
DESCOBERTA, ÁREA DE SERVIÇO COBERTA, PORTÃO ELÉTRICO.

Centro R$ 770,00 - Cód.: 2958
3 DORM, SALA, COZ, BANH, ÁREA DE SERV, ENTRADA PARA CARRO
COBERTA.

CASAS PARA VENDA:

Azul Ville R$ 140.000,00 - Cód.: 2882
Área de terreno:  200m² Construção: 70m² - CASA EM CONSTRUÇÃO
COM: 3 DORM, SALA, COZ AMERICANA, BANH SOCIAL, ÁREA DE
SERVIÇO, ENTRADA PARA GARAGEM. LAJE E PISO FRIO.

Centro R$ 700.000,00 - Cód.: 2773
Área de terreno: 414m² Construção: 321m² - 3 DORM, SENDO 2 SUÍTES,
DORM COM ARMÁRIOS, 01 SUÍTE COM BANHEIRA, SALA PARA 2
AMBIENTES, ESCRITÓRIO, BANH SOCIAL, COZINHA COM ARMÁRI-
OS, ÁREA DE SERVIÇO COM ARMÁRIOS, GARAGEM PARA 02 CAR-
ROS, ÁREA DE CHURRASCO COM BALCÃO  PIA E ARMÁRIOS, SAUNA,
BANHEIRO E DESPENSA. LAJE PISO FRIO E TACO. AQUECEDOR SO-
LAR.

Cidade Nova  R$ 158.000,00 - Cód.:2760
Área de terreno: +-150m² Construção: +-120m² - 2 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/1 CARRO. LAJE E PISO
FRIO.

Jd. América  R$ 250.000,00 - Cód.: 2913
Área de terreno:  300m² Construção: 150m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV. LAJE E PISO FRIO.
ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. COZINHA EXTERNA
COM FORNO E FOGÃO À LENHA DE PISO FRIO E TELHAS DE ETERNIT.

Jd. América  R$ 280.000,00 - Cód.: 2432
Área de terreno:  200m² Construção: 176m²  - PARTE DA FRENTE: 2
DORM, SENDO 1 COM ARMÁRIOS, SALA DE VISITA, SALA DE TV COM
PAINEL, LUMINÁRIAS E SANCAS,BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA,
GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E PISO LAMINADO. PARTE DO FUN-
DO: COZINHA COM ARMÁRIOS E DESPENSA, BANH SOCIAL, SUBIN-
DO AS ESCADAS TEM 1 SUÍTE COM ARMÁRIO, LUSTRE E AR. CONDI-
CIONADO. PISO FRIO. ALARME, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELE-
TRÔNICO.

Jd. América VII R$ 290.000,00 - Cód.: 2081
Área de terreno: 250m² Área de construção: 125m²  - 3 DORM, SENDO 1
SUÍTE, SALA COM SANCAS, COPA-COZ, BANH SOCIAL, AMPLO CÔ-
MODO DE DESPEJO, GARAGEM P/ 04 CARROS. LAJE E PISO FRIO,
ALARME, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO, CÂMERAS.

Jd. Coolapa R$ 1.200.000,00 - Cód.: 2971
Área de terreno: 333m² Construção: 290m² - 3 DORM,SENDO 1 SUÍTE,
TODOS OS DORM COM ARMÁRIOS, SUÍTE COM BANHEIRA  DE
HIDROMASSAGEM TRIPLA, 2  SALAS, SENDO 1 PARA ATÉ 3 AMBIEN-
TES, LAVABO, , BANH SOCIAL, COPA COZINHA COM ARMÁRIOS, LA-
VANDERIA COM ARMÁRIOS, ÁREA DE CHURRASCO COM BANHEIRO,
GARAGEM PARA ATÉ 4 CARROS, DESPENSA, AQUECIMENTO SO-
LAR, ESCADAS EM GRANITO,  PORCELANATO E PISO  FRIO. EXCE-
LENTE LOCALIZAÇÃO E ACABAMENTO.

Jd. Coolapa R$ 650.000,00 - Cód.: 2978
Área de terreno: +-350m² Construção: +-320m² - PAVIMENTO TÉRREO:
SALA PARA 02 AMBIENTES, SALA DE TV, COZ, BANH SOCIAL, 2 DES-
PENSAS, 01 BANHEIRO EXTERNO, GARAGEM P/ 03 CARROS (01
atrás do outro), JARDIM. ARDÓSIA, PISO FRIO E PISO LAMINADO.
PAVIMENTO SUPERIOR: SALA DE TV COM VARANDA, 3 DORM, BA-
NHEIRO DA SUÍTE INACABADO, BANHEIRO SOCIAL. ROUPEIRO, PISO
LAMINADO. NOS FUNDOS NA PARTE SUPERIOR: ÁREA GOURMET.

Jd. Ouro Verde R$ 210.000,00 - Cód.: 2679
Área de terreno: 250m² Construção: 77m² - 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

Lagoinha R$ 520.000,00 - Cód.: 2962
Área de terreno: 250m² Construção: 168m². - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
DORMITÓRIOS COM ARMÁRIOS, SUÍTE COM ARMÁRIOS E HIDRO,
SALA, COPA-COZINHA COM ARMÁRIOS, 02 BANHEIROS, ÁREA DE
SERVIÇO, DESPENSA,  GARAGEM. AQUECIMENTO SOLAR, ALARME,
CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO, ÁREA DE CHURRASCO,
CONSTRUÇÃO DE TIJOLOS.

Mocoquinha R$ 300.000,00 - Cód.: 2798
Área de terreno: 250m² - 2 DORM, SALA, COZ, 3 BANHEIROS, GARA-
GEM PARA 02 CARROS , 1 ESCRITORIO, AREA DE SERVICO, LAJE E
PISO FRIO.

Portal dos Ipês  R$ 295.000,00 - Cód.: 2924
Área de terreno: 300m² Construção: 158m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA COM PORTA BALCÃO, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL,
VARANDA NOS FUNDOS DA CASA, W.C. EXTERNO, ÁREA LATERAL
COM PERGOLADO, GARAGEM COBERTA P/ 02 CARROS. LAJE E PISO
FRIO. ALARME, CERCA ELÉTRICA E PORTÃO ELETRÔNICO.

San Genaro R$ 150.000,00 - Cód.: 2871
Área de terreno: 180m² Construção: 70m² - CASA SIMPLES COM: 2
DORM, SALA, COPA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA
DE GARAGEM P/ 1 CARRO. LAJE E PIS FRIO.

Santa Tereza R$ 130.000,00 - Cód.: 2462
Área de terreno: 237m² Construção: 137m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA CONJUGADA COM A COZ, BANH SOCIAL ÁREA DE SERV, ÁREA
DE CHURRASCO, GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

S. Judas Tadeu R$ 160.000,00 - Cód.: 2990
Área de terreno: 280m² Construção: 134m² - 3 DORM, 01 ESCRITÓRIO,
SALA, AMPLA COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO COM BANHEI-
RO, GARAGEM COBERTA PARA 01 CARRO + 3 VAGAS DESCOBER-
TAS. LAJE, FORRO DE MADEIRA, TACO E PISO FRIO.

S. Judas Tadeu R$ 130.000,00 - Cód.: 2479
Área de terreno: 250m² - TEM INTERESSE EM DAR ESSE IMÓVEL
COMO PARTE DE PAGAMENTO NA COMPRA DE OUTRO DE ATÉ R$ 220
MIL. 2 DORM, SALA, COZINHA EXTERNA, BANHEIRO SOCIAL, LAVAN-
DERIA, ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS. LAJE E PISO
FRIO.

Veneza R$ 120.000,00 - Cód.: 1830
Área de terreno:+-225m²  - CASA TODA REFORMADA COM: 2 DORM,
SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, GARAGEM P/ 01 CARRO.
LAJE E PISO FRIO.

Vl. Formosa R$ 200.000,00 - Cód.: 2953
Área de terreno: 160m² Construção: 92m² - 3 DORM, SALA, COZ, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO.

• CONTRATA-SE REPRESENTA-
TE COMERCIAL: na área higie-
ne, beleza e perfumaria. Vagas
para São Sebastião do Paraí-
so, requisitos que possui veí-
culo próprio. Enviar curriculun
para paulo.funchal@ ddd
minas.com.br até o dia 20/01/
2020

• PROCURO TRABALHO DE EM-
PREGADA: doméstica, babá ou
em fábrica. Tratar com
Rosimary da Silva 35 99235-
0269

• PANFLETEIRO: Distribuo pan-
fletos com honestidade e eco-

nômica. Tratar Rua Francisco
Bruno, 100 ou pelos fones
3531-8747 ou 99103-5441
André Luiz Bozeli

• CUÍDO DE IDOSOS: Cidinha
Pedroso, cuido de idosos du-
rante o dia ou a noite. Tenho
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